
 
 

UCHWAŁA NR XXI/145/2020 
RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kwidzyńskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217 art. 222, art.237, art. 239, art. 242, art. 258, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 110.147.700 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie 104.792.353 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 5.355.347 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 114.360.712 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 101.795.949 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 12.564.763 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. 1.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4.213.012 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.213.012 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.918.662 zł oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 
2.705.650 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 505.412 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w wysokości 346.000 zł, z tego: 

1)  rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 200.000 zł, 

2)  rezerwę na wypłatę odpraw emerytalnych oraz innych świadczeń związanych z przejściem na 
emeryturę pracowników samorządowych w kwocie 60.000 zł, 

3)  rezerwę na sfinansowanie wpłat składek do Pracowniczych Planów Kapitałowych przez jednostki 
zatrudniające pracowników samorządowych w kwocie  86.000 zł. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań: 

1) zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 
4, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5604



2) wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

3) wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  w wysokości 410.000 zł oraz wydatki na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 410.000 zł. 

§ 7. 1. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

2. Wykaz zadań inwestycyjnych oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania zawiera załącznik nr 
7 do uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do : 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, polegających na przesunięciach między grupami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
składek od nich naliczanych, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, polegających na przesunięciach między wydatkami 
bieżącymi i majątkowymi w ramach działu, w tym zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków 
majątkowych, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania w ich planach finansowych 
przeniesień  wydatków bieżących między paragrafami w ramach rozdziału, w obrębie grup: 

a) wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

b) wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej, 

c) świadczeń na rzecz osób fizycznych, 

d) wydatków na programy finansowane z udzielam środków pomocowych, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

e) dotacji na zadania bieżące, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania w roku 
2021 zobowiązań z tytułu zawieranych umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin zapłaty upływa w roku 2022, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), o ile te zmiany nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 9. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5604



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2021r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Śnieg 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5604



DOCHODY

Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60014

60095

700

§ Nazwa Plan ogółem

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 19 971,00

0,00

19 971,00

0,00

19 971,00

4 955 176,00

0,00

4 923 570,00

0,00

3

2110

0620

0690

2170

2710

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

Wpływy z różnych opłat

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

5 000,00

78 000,00

493 808,00

98 762,00

915 500,00

3 332 500,00

31 606,00

1 460 765,00

0,00

31 606,00

6350

2110

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/145/2020

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5604



70005

710

71012

71015

750

75011

75020

75045

0,00

1 460 765,00

0,00

42 500,00

2 765,00

0470

0750

2110

2360

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

266 000,00

1 149 500,00

1 416 000,00

0,00

925 000,00

0,00

700 000,00

225 000,00

491 000,00

0,00

491 000,00

75 143,00

0,00

3 412,00

0,00

0690

2110

2110

2110

0590

0690

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Nadzór budowlany

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Starostwa powiatowe

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Wpływy z różnych opłat

Kwalifikacja wojskowa

3 412,00

0,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00
31 531,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5604



75085

754

75411

755

75515

756

75618

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

14 511,00

17 020,00

200,00

0,00

200,00

4 737 952,00

0,00

4 737 952,00

2110

2120

0970

2110

2440

6260

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Wymiar sprawiedliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nieodpłatna pomoc prawna

0,00

4 655 000,00

2 952,00

80 000,00

198 000,00

0,00

198 000,00

0,00

0,00

198 000,00

20 918 177,00

1 691 000,00

2110

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5604



75622

758

75801

75803

75814

75816

75832

801

80115

0,00

1 481 000,00

210 000,00

0420

0650

0010

0020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

19 227 177,00

0,00

17 727 177,00

1 500 000,00

52 543 315,00

0,00

44 689 580,00

0,00

44 689 580,00

5 099 232,00

0,00

5 099 232,00
5 000,00

0,00

5 000,00

2920

2920

0920

6290

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy do rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

1 027 347,00

0,00

1 027 347,00

1 722 156,00

0,00

1 722 156,00
1 363 269,00

0,00

1 048 644,00

2 510,00

2 510,00

2920

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Technika

Wpływy z różnych dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5604



80120

80134

80195

851

85156

26 375,00

0,00

4 495,00

21 880,00

0750

0970

0750

0970

Licea ogólnokształcące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Szkoły zawodowe specjalne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

35 540,00

0,00

35 000,00

540,00
1 298 844,00

1 048 644,00

1 800,00

280 626,00

684 098,00

83 920,00

218 400,00

30 000,00

1 623 400,00

0,00

0830

2001

2057

2059

2120

2700

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 623 400,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5604



852

85202

85203

85205

85218

85295

853

85311

0830

0970

2130

2110

2110

0750

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Powiatowe centra pomocy rodzinie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3 000,00

14 500,00

0,00

14 500,00

38 676,00

0,00

38 676,00

95 000,00

554 932,00

0,00

0,00

95 000,00

0830

2710

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

1 623 400,00

16 387 263,00

0,00

15 921 002,00

0,00

11 994 754,00

7 000,00

3 919 248,00

410 085,00

0,00

410 085,00

3 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5604



85324

85333

854

85403

85406

85410

855

85504

85508

67 932,00

0,00

67 932,000970

0620

0690

0750

0830

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Powiatowe urzędy pracy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

392 000,00

0,00

100,00

12 000,00

2 300,00

13 000,00

600,00

364 000,00

48 850,00

0,00

18 600,00

0,00

18 000,00

600,00

250,00

0970

2690

0830

0970

0970

0690

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Internaty i bursy szkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

250,00
30 000,00

0,00

30 000,00
3 435 487,00

0,00

110 547,00

59 830,00

59 830,00

2 434 860,00

2110

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodziny zastępcze

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5604



85510

85595

900

90019

2160

0970

2900

2057

2059

0690

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

0,00

25 000,00

1 182 760,00

400,00

0680

0830

0970

2160

2900

0680

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy
zastępczej

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy
zastępczej

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

960 000,00

266 700,00

830 250,00

0,00

5 000,00

460 000,00

250,00

165 000,00

200 000,00

110 547,00

110 547,00

98 910,00

11 637,00

410 000,00

0,00

0,00

410 000,00

410 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5604



Ogółem: 110 147 700,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 159 191,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5604



w tym:

Wynagrodzenia i
skłądkiod nich
naliczane

wydatki związne z
realizacją ich
statutowych zadań

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

010 43 124 43 124 43 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
01095 43 124 43 124 43 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

020 31 900 31 900 0 31 900 0 0 0 0 0 0 0 0 
02001 3 900 3 900 0 3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

02002 28 000 28 000 0 28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 481 500 0 0 
15011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 481 500 0 0 

600 2 635 743 2 635 743 40 743 2 595 000 0 0 0 0 0 11 209 263 11 209 263 0 
60014 2 580 000 2 580 000 0 2 580 000 0 0 0 0 0 10 449 263 10 449 263 0 
60016 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 760 000 760 000 0 
60095 40 743 40 743 40 743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700 384 675 382 675 231 330 151 345 0 2 000 0 0 0 0 0 0 

70005 384 675 382 675 231 330 151 345 0 2 000 0 0 0 0 0 0 

710 1 947 240 1 944 340 1 519 662 424 678 0 2 900 0 0 0 0 0 0 

71012 1 445 240 1 442 740 1 089 662 353 078 0 2 500 0 0 0 0 0 0 

71015 491 000 490 600 430 000 60 600 0 400 0 0 0 0 0 0 
71095 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 10 723 518 10 328 409 7 552 981 2 775 428 0 395 109 0 0 0 8 000 8 000 0 
75011 194 239 194 139 138 700 55 439 0 100 0 0 0 0 0 0 
75019 454 699 82 690 1 500 81 190 0 372 009 0 0 0 0 0 0 
75020 8 270 857 8 252 357 6 059 914 2 192 443 0 18 500 0 0 0 8 000 8 000 0 
75045 31 531 31 531 11 178 20 353 0 0 0 0 0 0 0 0 

75075 124 550 124 550 23 800 100 750 0 0 0 0 0 0 0 0 

75085 1 505 927 1 501 427 1 316 389 185 038 0 4 500 0 0 0 0 0 0 

75095 141 715 141 715 1 500 140 215 0 0 0 0 0 0 0 0 

754 4 674 904 4 519 604 4 125 676 393 928 0 155 300 0 0 0 215 000 215 000 0 

75404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 000 55 000 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

16

w tym:

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane  z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

481 500 
0 
0 

0 

0 

481 500 

0 
0 
0 

1 505 927 

194 239 

31 531 

124 550 

454 699 
8 278 857 

491 000 
11 000 

10 731 518 

384 675 

1 947 240 

1 445 240 

141 715 

4 889 904 

55 000 Komendy wojewódzkie Policji

Kwalifikacja wojskowa

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy wojewódzkie

Rady powiatów

Starostwa powiatowe

Nadzór budowlany

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Drogi publiczne gminne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Rozwój przedsiębiorczości

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka leśna

Nadzór nad gospodarką leśną

Przetwórstwo przemysłowe

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Leśnictwo

3

481 500 

775 000 
40 743 

384 675 

13 845 006 
13 029 263 

3 900 

28 000 

481 500 

43 124 
43 124 
31 900 

4

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/145/2020

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5604



75410 2 952 2 952 0 2 952 0 0 0 0 0 80 000 80 000 0 

75411 4 657 952 4 502 652 4 125 676 376 976 0 155 300 0 0 0 80 000 80 000 0 

75414 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
75421 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

755 198 000 71 940 0 71 940 126 060 0 0 0 0 0 0 0 
75515 198 000 71 940 0 71 940 126 060 0 0 0 0 0 0 0 

757 172 860 0 0 0 0 0 0 0 172 860 0 0 0 
758 851 412 851 412 0 851 412 0 0 0 0 0 0 0 0 

75818 851 412 851 412 0 851 412 0 0 0 0 0 0 0 0 
801 41 318 493 34 085 827 29 655 115 4 430 712 6 217 847 141 925 872 894 0 0 0 0 0 

80102 2 665 333 2 570 409 2 394 344 176 065 0 94 924 0 0 0 0 0 0 

80105 154 009 149 875 134 040 15 835 0 4 134 0 0 0 0 0 0 
80115 10 984 091 10 973 677 9 736 908 1 236 769 0 10 414 0 0 0 0 0 0 
80116 2 566 249 0 0 0 2 566 249 0 0 0 0 0 0 0 

80117 4 732 248 4 667 097 4 063 778 603 319 62 995 2 156 0 0 0 0 0 0 

80120 11 317 540 7 856 208 7 038 355 817 853 3 455 932 5 400 0 0 0 0 0 0 
80134 4 546 533 4 543 783 3 839 326 704 457 0 2 750 0 0 0 0 0 0 

80140 1 052 722 1 050 575 894 759 155 816 0 2 147 0 0 0 0 0 0 

80146 162 396 162 396 162 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80152 586 773 454 102 380 107 73 995 132 671 0 0 0 0 0 0 0 

80195 2 550 599 1 657 705 1 011 102 646 603 0 20 000 872 894 0 0 0 0 0 
851 1 792 400 1 792 400 0 1 792 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

85149 169 000 169 000 0 169 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

85156 1 623 400 1 623 400 0 1 623 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 17 128 667 16 577 582 12 168 358 4 409 224 505 085 46 000 0 0 0 635 000 635 000 0 
85202 15 796 002 15 751 002 11 519 000 4 232 002 0 45 000 0 0 0 635 000 635 000 0 
85203 410 085 0 0 0 410 085 0 0 0 0 0 0 0 

85205 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

85218 785 904 784 904 638 593 146 311 0 1 000 0 0 0 0 0 0 

85220 95 000 0 0 0 95 000 0 0 0 0 0 0 0 

85295 38 676 38 676 10 765 27 911 0 0 0 0 0 0 0 0 

853 3 152 204 2 874 924 2 625 622 249 302 263 830 13 450 0 0 0 0 0 0 

85311 243 830 0 0 0 243 830 0 0 0 0 0 0 0 

85321 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Powiatowe centra pomocy rodzinie

38 676 

20 000 

3 152 204 

243 830 

95 000 

3 000 

785 904 

17 763 667 
16 431 002 

410 085 Ośrodki wsparcia

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Programy polityki zdrowotnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

Pozostała działalność

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe specjalne

Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

Technika

Szkoły policealne

Branżowe szkoły I i II stopnia

1 623 400 

162 396 

1 792 400 

169 000 

586 773 

2 550 599 

11 317 540 
4 546 533 

1 052 722 

10 984 091 
2 566 249 

4 732 248 

2 665 333 

154 009 Przedszkola specjalne

Rezerwy ogólne i celowe

Szkoły podstawowe specjalne

Oświata i wychowanie

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

Zarządzanie kryzysowe

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Obrona cywilna

41 318 493 

172 860 

851 412 
851 412 

10 000 
198 000 
198 000 

82 952 

4 737 952 

4 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5604



85333 2 888 374 2 874 924 2 625 622 249 302 0 13 450 0 0 0 0 0 0 

854 6 820 083 4 059 018 3 578 580 480 438 2 607 947 153 118 0 0 0 0 0 0 

85403 1 496 536 1 443 968 1 295 369 148 599 0 52 568 0 0 0 0 0 0 

85404 355 585 0 0 0 355 585 0 0 0 0 0 0 0 

85406 1 645 456 1 645 156 1 498 614 146 542 0 300 0 0 0 0 0 0 

85407 229 064 229 064 206 660 22 404 0 0 0 0 0 0 0 0 

85410 700 504 700 254 562 584 137 670 0 250 0 0 0 0 0 0 

85416 100 000 0 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 

85419 2 252 362 0 0 0 2 252 362 0 0 0 0 0 0 0 

85446 15 353 15 353 15 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85495 25 223 25 223 0 25 223 0 0 0 0 0 0 0 0 
855 9 312 988 4 586 503 3 701 119 885 384 0 4 632 105 94 380 0 0 0 0 0 

85504 59 830 1 930 1 930 0 0 57 900 0 0 0 0 0 0 
85508 6 692 526 2 396 362 1 949 466 446 896 0 4 296 164 0 0 0 0 0 0 

85510 2 438 196 2 160 155 1 733 556 426 599 0 278 041 0 0 0 0 0 0 

85595 122 436 28 056 16 167 11 889 0 0 94 380 0 0 0 0 0 

900 394 000 384 000 0 384 000 10 000 0 0 0 0 16 000 16 000 0 

90019 394 000 384 000 0 384 000 10 000 0 0 0 0 16 000 16 000 0 

921 158 438 6 700 0 6 700 147 738 4 000 0 0 0 0 0 0 

92105 75 700 6 700 0 6 700 65 000 4 000 0 0 0 0 0 0 

92116 82 738 0 0 0 82 738 0 0 0 0 0 0 0 
926 55 300 7 300 0 7 300 40 000 8 000 0 0 0 0 0 0 

92605 55 300 7 300 0 7 300 40 000 8 000 0 0 0 0 0 0 

101 795 949  85 183 401  65 242 310  19 941 091  9 918 507  5 553 907  967 274  0  172 860  12 564 763  12 083 263  0 Wydatki ogółem: 114 360 712 

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 300 

55 300 

481 500 0 

0 

0 0 

0 0 

0 

0 

0 

Biblioteki

Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 700 

82 738 

410 000 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 158 438 

2 438 196 

122 436 

410 000 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Pozostała działalność

Placówki wychowania pozaszkolnego

Internaty i bursy szkolne

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

6 692 526 

229 064 

9 312 988 
59 830 

2 252 362 

15 353 

25 223 

700 504 

100 000 

1 496 536 

355 585 

1 645 456 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Powiatowe urzędy pracy

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 820 083 

2 888 374 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5604



6 918 662

1 Kredyty § 952 0

2
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 952 0

3 Pożyczki § 952 0

4
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 903 0

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

6 Prywatyzacja majątku jst § 944 0

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

9
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

§ 951 0

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 6 918 662

2 705 650

1 Spłaty kredytów § 992 2 705 650

2
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 992 0

3 Spłaty pożyczek § 992 0

4
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0

5 Udzielone pożyczki § 991 0

6 Lokaty § 994 0

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Plan na rok 2021

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. §Treść

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/145/2020

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5604



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2110 19 971 19 971 0 19 971 0 19 971 19 971

600 60095 2110 31 606 31 606 0 31 606 0 31 606 31 606

700 70005 2110 266 000 266 000 0 266 000 0 266 000 216 000

710 71012 2110 225 000 225 000 0 225 000 0 225 000 142 000

710 71015 2110 491 000 491 000 0 491 000 0 491 000 430 000

750 75011 2110 3 412 3 412 0 3 412 0 3 412 3 412

750 75045 2110 14 511 14 511 0 14 511 0 14 511 11 178

754 75411 2110 4 655 000 4 655 000 0 4 655 000 0 4 655 000 4 125 676

755 75515 2110 198 000 198 000 0 198 000 0 198 000 0

851 85156 2110 1 623 400 1 623 400 0 1 623 400 0 1 623 400 0

852 85203 2110 410 085 410 085 0 410 085 0 410 085 0

852 85205 2110 3 000 3 000 0 3 000 0 3 000 0

855 85504 2110 59 830 59 830 0 59 830 0 59 830 1 930

855 85508 2160 960 000 960 000 0 960 000 0 960 000 9 600

855 85510 2160 165 000 165 000 0 165 000 0 165 000 1 650

9 125 815 9 125 815 0 9 125 815 0 9 125 815 4 993 023
 

Ogółem

Dział

I Dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w roku 2021

w tym:

§Rozdział
WYNAGRODZENIA I
POCHODNE OD
WYNAGRODZEŃ

w tym:
Dochody
ogółem

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

WYDATKI

WYDATKI MAJĄTKOWE
OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/145/2020

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5604



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75045 2120 17 020 17 020 0 17 020 0 17 020 0

801 80195 2120 218 400 218 400 0 218 400 0 218 400 145 400

235 420 235 420 0 235 420 0 235 420 145 400Ogółem

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

II Dochody i wydatki na zadania wykonywane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w roku 2021

w tym:

WYDATKI

OGÓŁEM

w tym:

WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM
WYNAGRODZENIA I
POCHODNE OD
WYNAGRODZEŃ

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5604



dochody otrzymane
od  j.s.t.

Wydatki poniesione
na zadanie 

853 0 0 20 000

85321 0 0 20 000

0 0 20 000

921 0 0 107 738

92105 0 25 000

0 0 25 000

92116 0 0 82 738

0 0 82 738

0 0 127 738

WYKAZ DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2021 ROK ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH WYKONYWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Zadanie wspólne realizowane przez
powiat kwidzyński

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Wydatki - dotacje,

przekazane do innej
j.s.t.

RAZEM

Biblioteki 

Gmina Miejska Kwidzyn - Biblioteka Miejsko - Powiatowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Powierzenie zadań do realizacji gminom w zakresie  organizacji imprezy
powiatowej pn.  „Dożynki Powiatowe”

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiat Malborski - Zespół ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności w
Malborku

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/145/2020

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5604



przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

755 Wymiar sprawiedliwości 126 060 0 0 0 0 0 126 060

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 126 060 0 0 0 0 0 126 060

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

126 060 0 0 0 0 0 126 060

801 Oświata i wychowanie 6 217 847 0 0 0 0 6 217 847 0

80116 Szkoły Policealne 2 566 249 0 0 0 0 2 566 249 0

Szkoła Policealna Opieki Medycznej "Żak"  w Kwidzynie 257 869 0 0 0 0 257 869 0
Szkoła Policealna Medyczna "Żak"  w Kwidzynie - publiczna 966 142 0 0 0 0 966 142 0
Szkoła Policealna Medyczna EDU - Scholaris w Kwidzynie 459 456 0 0 0 0 459 456 0
Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Kwidzynie - publiczna 260 799 0 0 0 0 260 799 0

Szkoła Policealna Aktywizacji Zawodowej "Żak" w Kwidzynie 621 983 0 0 0 0 621 983 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 62 995 0 0 0 0 62 995 0

Szkoła Branżowa I stopnia "Żak" w Kwidzynie 0 0 0 0 62 995 0

80120 Licea Ogólnokształcące 3 455 932 0 0 0 0 3 455 932 0

Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie 918 169 0 0 0 0 918 169 0

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Kwidzynie 329 402 0 0 0 0 329 402 0

Liceum Ogólnokształcące Mundurowe SPARTAKUS w Kwidzynie 1 120 637 0 0 0 0 1 120 637 0

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie - Szkoła Mistrzostwa Sportowego
Związku Piłki Ręcznej w Polsce

1 087 724 0 0 0 0 1 087 724 0

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  nauki (…) 132 671 0 0 0 0 132 671 0

Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie 132 671 0 0 0 0 132 671 0

852 Pomoc społeczna 505 085 0 0 0 0 0 505 085

85203 Ośrodki wsparcia 410 085 0 0 0 0 0 410 085

Środowiskowy dom samopomocy 410 085 0 0 0 0 0 410 085

85220 95 000 0 0 0 0 0 95 000

ZESTAWIENIE  DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU W 2021 ROKU

Kwota ogółem

w tym: 

WyszczególnienieRozdziałDział
dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/145/2020

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5604



Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Kwidzynie 95 000 0 0 0 0 0 95 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 830 0 0 20 000 0 0 243 830

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 243 830 0 0 0 0 0 243 830

Warsztaty Terapii Zajęciowej 222 830 0 0 0 0 0 222 830

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

21 000 0 0 0 0 0 21 000

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 20 000 0 0 20 000 0 0 0

Powiat Malborski - Zespół ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności w Malborku 20 000 0 0 20 000 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 607 947 0 0 0 0 2 607 947 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 355 585 0 0 0 0 355 585 0

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kwidzynie 314 457 0 0 0 0 314 457 0

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Okrągłej Łące 20 564 0 0 0 0 20 564 0

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Prabutach 20 564 0 0 0 0 20 564 0

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 252 362 0 0 0 0 2 252 362 0

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Okrągłej Łące 829 818 0 0 0 0 829 818 0

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Prabutach 711 272 0 0 0 0 711 272 0

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Kwidzynie 711 272 0 0 0 0 711 272 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000 0 0 0 0 0 10 000

90019 10 000 0 0 0 0 0 10 000

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

10 000 0 0 0 0 0 10 000

921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 147 738 0 0 107 738 0 0 40 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 65 000 0 0 25 000 0 0 40 000

Powierzenie zadań do realizacji gminom w zakresie  organizacji imprezy powiatowej
pn.  „Dożynki Powiatowe”

25 000 0 0 25 000 0 0 0

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

40 000 0 0 0 0 0 40 000

92116 Biblioteki 82 738 0 0 82 738 0 0 0

Gmina Miejska Kwidzyn -  Biblioteka Miejsko - Powiatowa 82 738 0 0 82 738 0 0 0

926 Kultura fizyczna i sport 40 000 0 0 0 0 0 40 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40 000 0 0 0 0 0 40 000

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

40 000 0 0 0 0 0 40 000

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA  BIEŻĄCE 9 918 507 0 0 127 738 0 8 825 794 964 975

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5604



przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

600 Transport i łączność 760 000 0 0 760 000 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 760 000 0 0 760 000 0 0 0

Gmina Sadlinki -  „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszanica" 480 000 0 0 480 000 0 0 0

Gmina Kwidzyn -  „ Budowa drogi do KPPT w Górkach" 280 000 0 0 280 000 0 0 0

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA  INWESTYCYJNE 760 000 0 0 760 000 0 0 0

O G Ó Ł E M 10 678 507 0 0 887 738 0 8 825 794 964 975

Dział Rozdział dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w tym: 

Wyszczególnienie dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznychKwota ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5604



wyszczególnienie Plan

1 150 15011
Objęcie udziałów oraz pokrycie ich wkładem pieniężnym w
podwyższonym kapitale zakładowym Kwidzyńskiego Parku
Przemysłowo – Technologicznego Sp. z o. o.

481 500 481 500 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

środki pochodzące
z Funduszu Dróg
Samorządowych

1 755 000 0

pomoc finansowa
od Gminy Kwidzyn

600 000 0

3 600 60014
Rozbiórka i budowa mostu na Kanale Palemona wraz z
dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 3240 G Białki -
Grabówko (dokumentacja)

50 000 50 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

środki pochodzące
z Funduszu Dróg
Samorządowych

1 577 500
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

pomoc finansowa
od Gminy Sadlinki

315 500
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Starostwo Powiatowe
w Kwidzynie

z tego źródła finansowania

3 510 000 1 155 000 0

rok budżetowy
2021 dochody

własne jst

Planowane wydatki

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2021r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące z innych  źródeł
Jednostka

organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca
wykonanie programu

4 0 0600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 3209G, etap III, odc. Od
7+450 do 10+200

3 155 000 1 262 000

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 3209G Nebrowo - Kwidzyn,
etap II, odc. od  0+000 do 2+730

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/145/2020

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 5604



5 600 60014
Rozbiórka i budowa mostu na rzece Liwie wraz z dojazdami w
ciągu drogi powiatowej nr 3206 G Trzciano - Orkusz - Sypanica -
Prabuty

801 461 801 461 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

6 600 60014
Budowa dwóch peronów autobusowych w miejscowości
Pastwa w ciągu drogi powiatowej nr 3205G

  27 000    27 000 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

7 600 60014
Wykonanie barier energochłonnych w ciągu drogi powiatowej
nr 3212G Wiszary - Straszewo w obrębie przepustu drogowego
w km 0+ 714

23 040 23 040 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

8 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 3224G Wandowo - Cygany na
odc. 0+000 - 2+320 (dokumentacja)

39 240 39 240 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

9 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 3206 G, Trzciano - Orkusz -
Sypanica - Prabuty na odc. 3+629 - 11 +529 (dokumentacja)

135 146 135 146 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

10 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3225G Rozajny - Rozajny Małe 2 708 376 1 681 029

środki pochodzące
z Funduszu

Przeciwdziałania
COVID

1 027 347
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

11 600 60016
Gmina Sadlinki - dotacja na  „Przebudowę drogi gminnej
w miejscowości Olszanica"

480 000 480 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

12 600 60016
Gmina Kwidzyn -  dotacja na „ Budowę drogi do KPPT w
Górkach"

280 000 280 000
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

13 750 75020
Zakup programu do wydawania decyzji dla Starostwa
Powiatowego w Kwidzynie ( Wydział Budownictwa)

8 000 8 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

14 754 75404
Wpłata na WFW Policji na dofinansowanie do zakupu
samochodu osobowego nieoznakowanego seg. C dla służby
kryminalnej Policji

55 000 55 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 5604



15 754 75410
Wpłata na WFW PSP na dofinansowanie do modernizacji
budynku garażowo - magazynowego KPPSP w Kwidzynie

80 000 80 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

16 754 75411
Modernizacja budynku garażowo - magazynowego KPPSP w
Kwidzynie 

80 000 0 0 WFW PSP 80 000 0 KPPSP w Kwidzynie

17 852 85202
Budowa budynku wraz z wyposażeniem dla pensjonariuszy oraz
zagospodarowanie terenu DPS w Ryjewie

250 000 250 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

18 852 85202
Modernizacja budynku B i C w DPS w Ryjewie w zakresie
dostosowania do bezpieczeństwa przeciwpożarowego

335 000 335 000 0 - 0 0 DPS w Ryjewie

19 852 85202
Zakup urządzeń w ramach rozbudowy sieci komputerowej
(informatycznej) w budynku B w DPS w Ryjewie

20 000 20 000 0 - 0 0 DPS w Ryjewie

20 852 85202
Budowa klatki schodowej - ewakuacyjnej w budynku DPS w
Kwidzynie w ramach zapewnienia bezpieczeństwa
przeciwpożarowego ( wykonanie dokumentacji projektowej)

30 000 30 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

21 900 90019 Modernizacja przepustów w ciągach dróg powiatowych 16 000 16 000 0 - 0 0
Starostwo Powiatowe

w Kwidzynie

12 564 763 7 209 416 0 X 5 355 347 0 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 5604


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera e

	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera c


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2020-12-22T22:49:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




